
2022年１月21日 

各  位 

林兼産業株式会社 

 

東京支社移転のお知らせ  

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

このたび、当社の東京支社につきまして、下記のとおり移転することとなりま

したのでお知らせいたします。 

今後とも何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記  

    

   １．移転先住所・連絡先   

〒103-0004  

東京都中央区東日本橋三丁目10番14号 サンライズ橘２階 

電 話：03-5640-1651 

       F A X：03-5640-1655 

※電話・FAX番号は変わりません。 

 

２．移転日    

2022年１月31日（月） 

 

以上 


